cytiva.com.cn
生物工艺过滤
ReadyToProcess™
中空纤维膜柱
图 1.  ReadyToProcess™ 中空纤维膜柱。
ReadyToProcess™ 中空纤维膜柱的设计是为实现更简单、更快速
的药物开发和生产，其通过最大程度的减少润湿和灭菌等设备
操作步骤 ( 图 1 )。具有一次性使用性质的膜柱减去了对清洁方案

0.5 6 600 13 200 26 000 52 000
0.75 10 000 20 000 40 000 80 000
1 15 000 30 000 60 000 120 000
尺寸 45 和 65
0.5 14 000 28 000 55 000 111 000
0.75 19 000 39 000 77 000 154 000
1 31 000 61 000 122 000 245 000
尺寸 152
1 70 000 140 000 280 000 560 000
† 基于 1 cP 的流体粘度。
4
订购信息
ReadyToProcess™ 中空纤维超滤膜柱
型号 孔径 纤维内径 膜表面积 标定流路长度 产品代码
(MWCO) (mm) (m2) (ft2) (cm)
RTPUFP-10-C-3X2MS 10 000 0.5 0.029 0.31 60 39000004
RTPUFP-30-C-3X2MS 30 000 0.5 0.029 0.31 60 39000005
RTPUFP-50-C-3X2MS 50 000 0.5 0.029 0.31 60 39000006
RTPUFP-100-C-3X2MS 100 000 0.5 0.029 0.31 60 39000007
RTPUFP-300-C-3X2MS 300 000 0.5 0.029 0.31 60 39000008
RTPUFP-500-C-3X2MS 500 000 0.5 0.029 0.31 60 39000009
RTPUFP-750-C-3X2MS 750 000 0.5 0.029 0.31 60 29023633
RTPUFP-750-E-3X2MS 750 000 1 0.023 0.24 60 39000010
RTPUFP-10-C-4MS 10 000 0.5 0.065 0.7 30 39000067
RTPUFP-30-C-4MS 30 000 0.5 0.065 0.7 30 39000068
RTPUFP-50-C-4MS 50 000 0.5 0.065 0.7 30 39000069
RTPUFP-100-C-4MS 100 000 0.5 0.065 0.7 30 39000070
RTPUFP-300-C-4MS 300 000 0.5 0.065 0.7 30 39000071
RTPUFP-500-C-4MS 500 000 0.5 0.065 0.7 30 39000072
RTPUFP-750-C-4MS 750 000 0.5 0.065 0.7 30 29019184
RTPUFP-750-E-4MS 750 000 1 0.042 0.45 30 39000073
RTPUFP-10-C-4X2MS 10 000 0.5 0.14 1.5 60 39000019
RTPUFP-30-C-4X2MS 30 000 0.5 0.14 1.5 60 39000020
RTPUFP-50-C-4X2MS 50 000 0.5 0.14 1.5 60 39000021
RTPUFP-100-C-4X2MS 100 000 0.5 0.14 1.5 60 39000022
RTPUFP-300-C-4X2MS 300 000 0.5 0.14 1.5 60 39000023
RTPUFP-500-C-4X2MS 500 000 0.5 0.14 1.5 60 39000024
RTPUFP-750-C-4X2MS 750 000 0.5 0.14 1.5 60 29023956
RTPUFP-750-E-4X2MS 750 000 1 0.085 0.9 60 39000025
RTPUFP-10-C-5S 10 000 0.5 0.2 2.1 30 39000074
RTPUFP-30-C-5S 30 000 0.5 0.2 2.1 30 39000075
RTPUFP-50-C-5S 50 000 0.5 0.2 2.1 30 39000076
RTPUFP-100-C-5S 100 000 0.5 0.2 2.1 30 39000077
RTPUFP-300-C-5S 300 000 0.5 0.2 2.1 30 39000078
RTPUFP-500-C-5S 500 000 0.5 0.2 2.1 30 39000079
RTPUFP-750-C-5S 750 000 0.5 0.2 2.1 30 29019187
RTPUFP-750-E-5S 750 000 1 0.12 1.3 30 39000080
RTPUFP-10-C-6S 10 000 0.5 0.48 5.2 60 39000034
RTPUFP-30-C-6S 30 000 0.5 0.48 5.2 60 39000035
RTPUFP-50-C-6S 50 000 0.5 0.48 5.2 60 39000036
RTPUFP-100-C-6S 100 000 0.5 0.48 5.2 60 39000037
RTPUFP-300-C-6S 300 000 0.5 0.48 5.2 60 39000038
RTPUFP-500-C-6S 500 000 0.5 0.48 5.2 60 39000039
RTPUFP-750-C-6S 750 000 0.5 0.48 5.2 60 29019190
RTPUFP-750-E-6S 750 000 1 0.28 3 60 39000040
RTPUFP-10-C-8S 10 000 0.5 0.53 5.7 30 39000081
RTPUFP-30-C-8S 30 000 0.5 0.53 5.7 30 39000082
RTPUFP-50-C-8S 50 000 0.5 0.53 5.7 30 39000083
RTPUFP-100-C-8S 100 000 0.5 0.53 5.7 30 39000084
RTPUFP-300-C-8S 300 000 0.5 0.53 5.7 30 39000085
RTPUFP-500-C-8S 500 000 0.5 0.53 5.7 30 39000086
RTPUFP-750-C-8S 750 000 0.5 0.53 5.7 30 29019193
RTPUFP-750-E-8S 750 000 1 0.36 3.9 30 39000087
5
型号 孔径 纤维内径 膜表面积 标定流路长度 产品代码
(MWCO) (mm) (m2) (ft2) (cm)
RTPUFP-10-C-9S 10 000 0.5 1.15 12.5 60 39000049
RTPUFP-30-C-9S 30 000 0.5 1.15 12.5 60 39000050
RTPUFP-50-C-9S 50 000 0.5 1.15 12.5 60 39000051
RTPUFP-100-C-9S 100 000 0.5 1.15 12.5 60 39000052
RTPUFP-300-C-9S 300 000 0.5 1.15 12.5 60 39000053
RTPUFP-500-C-9S 500 000 0.5 1.15 12.5 60 39000054
RTPUFP-750-C-9S 750 000 0.5 1.15 12.5 60 29019196
RTPUFP-750-E-9S 750 000 1 0.84 9 60 39000055
RTPUFP-500-C-35S 500 000 0.5 1.35 14.5 30 39000089
RTPUFP-750-C-35S 750 000 0.5 1.35 14.5 30 29019349
RTPUFP-500-C-55S 500 000 0.5 3.25 35 60 39000091
RTPUFP-750-C-55S 750 000 0.5 3.25 35 60 29019352
RTPUFP-10-C-45S 10 000 0.5 3.5 37 30 29164525
RTPUFP-750-C-45S 750 000 0.5 3.5 37 30 29164534
RTPUFP-10-C-65S 10 000 0.5 6.1 66 60 29168275
RTPUFP-30-C-65S 30 000 0.5 6.1 66 60 29168593
RTPUFP-100-C-65S 100 000 0.5 6.1 66 60 29168280
RTPUFP-500-C-65S 500 000 0.5 6.1 66 60 29168284
RTPUFP-750-C-65S 750 000 0.5 6.1 66 60 29168287
RTPUFP-10-E-65S 10 000 1 4.4 47 60 29168291
RTPUFP-30-E-65S 30 000 1 4.4 47 60 29168314
RTPUFP-750-E-65S 750 000 1 4.4 47 60 29168319
RTPUFP-10-E-152† 10 000 1 8.3 89.3 60 29179084
RTPUFP-30-E-152† 30 000 1 8.3 89.3 60 29168665
RTPUFP-750-E-152† 750 000 1 8.3 89.3 60 29179085
ReadyToProcess™ 中空纤维超滤膜柱 ( 续 )
6
ReadyToProcess™ 中空纤维微滤膜柱
型号 孔径

RTPCFP-2-E-6S 0.2 1 0.28 3 60 39000042
RTPCFP-4-E-6S 0.45 1 0.28 3 60 39000043
RTPCFP-6-D-6S 0.65 0.75 0.37 4 60 39000044
RTPCFP-1-E-8S 0.1 1 0.36 3.9 30 39000045
RTPCFP-2-E-8S 0.2 1 0.36 3.9 30 39000046
RTPCFP-4-E-8S 0.45 1 0.36 3.9 30 39000047
RTPCFP-6-D-8S 0.65 0.75 0.41 4.4 30 39000048
RTPCFP-1-E-9S 0.1 1 0.84 9 60 39000056
RTPCFP-2-E-9S 0.2 1 0.84 9 60 39000057
RTPCFP-4-E-9S 0.45 1 0.84 9 60 39000058
RTPCFP-6-D-9S 0.65 0.75 0.93 10 60 39000059
RTPCFP-6-D-35S 0.65 0.75 1 10.8 30 39000088
RTPCFP-6-D-55S 0.65 0.75 2.5 27 60 39000090
RTPCFP-1-E-45S 0.1 1 2.5 27 30 29164539
RTPCFP-2-E-45S 0.2 1 2.5 27 30 29164548
RTPCFP-4-E-45S 0.45 1 2.5 27 30 29165191
RTPCFP-6-D-45S 0.65 0.75 2.65 28.5 30 29165198
RTPCFP-1-E-65S 0.1 1 4.4 47 60 29168591
RTPCFP-2-E-65S 0.2 1 4.4 47 60 29168568
RTPCFP-4-E-65S 0.45 1 4.4 47 60 29168571
RTPCFP-6-D-65S 0.65 0.75 4.9 53 60 29168589
RTPCFP-1-E-152† 0.1 1 8.2 89.3 89.3 29168658
RTPCFP-2-E-152† 0.2 1 8.2 89.3 89.3 29168660
RTPCFP-4-E-152† 0.45 1 8.2 89.3 89.3 29168663
7